2 ETICHETTE ADESIVE, DIMENZIONI 7X4 CM - STAMPATE 
IN QUADRICROMIA, RESE FUSTELLATE 1/2 TAGLIO 200 0,27 0 22 65,88

Imponibil
e Sconto Imponibile

scontato IVA Impost
a

Importo
compr. IVA

237,15  237,15 22 52,17 289,32

Importo totale della
fornitura € 289,32

(DUECENTOTTANTANOVE/32 
euro)

Considerato che il servizio di fornitura è stato espletato regolarmente nella sede dell’ISTITUTO 

Comprensivo di Vado Ligure, via XXV aprile n. 6 – 17047- Vado Ligure (SV);

Esaminato il verbale di verifica di conformità prot. n. 7562 del 28/06/2023 redatto da Franca Lamberti